UBND TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG GIẢI THƯỞNG

VĂN HỌC - NGHỆ THUẬT

CHƯ YANG SIN LẦN THỨ IV

       Số:            /QĐ-GTCYS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Giải thưởng Văn học – Nghệ thuật

Chư Yang Sin, tỉnh Đắk Lắk, lần thứ IV, giai đoạn 2020 - 2025

HỘI ĐỒNG GIẢI THƯỞNG VĂN HỌC - NGHỆ THUẬT

CHƯ YANG SIN LẦN THỨ IV

Căn cứ Nghị quyết số 125/2014/NQ-HĐND ngày 18/7/2014 của HĐND

tỉnh về Cơ cấu giải thưởng Văn học - Nghệ thuật Chư Yang Sin tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 3192/QĐ-UBND ngày 30/12/2014 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế hoạt động Hội đồng Giải thưởng Văn học - Nghệ thuật

Chư Yang Sin tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 21/4/2025 của UBND tỉnh về việc

tổ chức xét tặng Giải thưởng Văn học - Nghệ thuật Chư Yang Sin tỉnh Đắk Lắk

lần thứ IV, giai đoạn 2020 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng và Ban Thư ký Giải thưởng Văn học - Nghệ thuật Chư

Yang Sin tỉnh Đắk Lắk, lần thứ IV, giai đoạn 2020 - 2025;

 Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 133/TTr-

SVHTTDL ngày 28/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Giải thưởng Văn học -

Nghệ thuật Chư Yang Sin tỉnh Đắk Lắk, lần thứ IV, giai đoạn 2020 - 2025.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Giám đốc Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch Hội Văn học -

Nghệ thuật tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên HĐGT VHNT Chư Yang Sin;

- Sở VHTTDL các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Sở VHTTDL Đắk Lắk;

- Hội VHNT các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Hội VHNT tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Các chi hội trưởng chuyên ngành thuộc Hội

VHNT Đắk Lắk (để t/báo đến hội viên);

- Lưu VT, KGVX (Th.30b)

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-06-06T17:16:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T07:32:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T07:32:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T07:33:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!